
 

 

                                             

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ТИМИРЯЗЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

           14.03.2025 г.                                                                                       №3 
пос. Тимирязевский 

 

 

«О внесении изменений в 

 решение Совета депутатов 

муниципального образования 

«Тимирязевское сельское 

поселение» от 23.12.2024г. №26  

«Об утверждении  Прогнозного  плана 

 (программы )  приватизации  

муниципального имущества  

муниципального образования  

«Тимирязевское сельское поселение» 

 на 2025г» 

  

        В соответствии с   Федеральным  законом  Российской  Федерации  от 

21.12.2001  №  178-ФЗ  «О  приватизации  государственного  и  муниципального  

имущества»,  Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации",  Федеральным законом 

от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, 

находящегося в государственной или в муниципальной собственности и 

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", решения  

Совета  депутатов  муниципального  образования  «Тимирязевское  сельское  

поселение» Ульяновского  района  Ульяновской  области  от  14.08.2009г. № 39 

«Об утверждении Порядка  приватизации  муниципального  имущества  

муниципального  образования  «Тимирязевское сельское  поселение» Ульяновского  

района  Ульяновской  области, Совет  депутатов  муниципального  образования  

«Тимирязевское  сельское  поселение» решил: 

 

  1. Внести в   Прогнозный  план  (программу)  приватизации  муниципального 

имущества  муниципального  образования  «Тимирязевское  сельское поселение»  

Ульяновского  района  Ульяновской  области на  2025 год, утвержденный 

решением Совета депутатов муниципального образования «Тимирязевское 

сельское поселение» от 23.12.2024г. № 26 следующие изменения: 

1.1. Приложение  Перечень планируемых объектов приватизации муниципального 

имущества муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение» на 

2025 год изложить в следующей редакции согласно приложению.  

   2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента его официального 

опубликования. 



 

 

    3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу  

администрации  муниципального  образования  «Тимирязевское  сельское  

поселение»   Аббазову О.В. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Тимирязевское сельское поселение»                                                   М.М. Авхадиев 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

                                                                                               к Программе (Плану) 

приватизации 

                                                                                     муниципального имущества 

                                                                                        муниципального образования  

                                                                                                «Тимирязевское сельское 

поселение» 

 

Перечень  

планируемых объектов приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение» 

на 2025 год. 

 

№ Наименование объекта 

приватизации 

Адрес объекта 

приватизации 

Срок 

проведения 

приватизации  

Способ приватизации  

1. 
Здание пилорамы 

п. Тимирязевский, ул. 

Институтская, д.25ж 
I -II квартал аукцион 

2. Здание базы 

коммунального 

хозяйства 

п. Тимирязевский, ул. 

Институтская, д. 25Е 
I-II  квартал аукцион   

3. 

Земельный участок 

73:19:050901:230 

Российская Федерация, 

Ульяновская область, 

Ульяновский район, 

муниципальное 

образование 

"Тимирязевское 

сельское поселение 

II квартал аукцион 

4. Здание бывшей 

котельной 

пос. Новая Бирючевка, 

ул. Новая, д. 5а 
III- квартал   аукцион 

5. Административное 

здание 
п. Тимирязевский III- квартал аукцион 

6. Тепловой узел п. Тимирязевский IV квартал   аукцион 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


